

# **Lys Holding ApS**

**Bådehavnsvej 15, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 33 78 58 79**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

---

Lars-Christian Lys  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lys Holding ApS Bådehavnsvej 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 78 58 79
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Christian Lys
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Lys Ejendomme ApS, Aalborg NMS-Nautisk Udstyr, Aalborg ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 608 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.800</b>	<b>-10.450</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	621.737	285.347
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.063</u>	<u>-3.201</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>604.874</b>	<b>271.696</b>
Skat af årets resultat	<u>3.256</u>	<u>2.794</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>608.130</u></b>	<b><u>274.490</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	574.737	285.347
Udbytte for regnskabsåret	0	47.000
Overføres til overført resultat	33.393	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-57.857</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>608.130</u></b>	<b><u>274.490</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.010.056	6.257.479
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.010.056</u>	<u>6.257.479</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.010.056</u></b>	<b><u>6.257.479</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	108.923	111.980
Tilgodehavender i alt	<u>108.923</u>	<u>111.980</u>
Likvide beholdninger	<u>54</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>108.977</u></b>	<b><u>111.980</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.119.033</u></b>	<b><u>6.369.459</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.886.083	2.133.506
5 Overført resultat	3.975.902	3.942.509
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	47.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.941.985</b>	<b>6.203.015</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.676	90.407
Selskabsskat	67.667	67.186
Anden gæld	66.205	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.048	166.444
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>177.048</b>	<b>166.444</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.119.033</b>	<b>6.369.459</b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.680	2.000
Andre finansielle omkostninger	2.383	1.201
	<b>4.063</b>	<b>3.201</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	4.123.973	4.123.973
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>4.123.973</b>	<b>4.123.973</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	2.133.506	1.670.319
Årets resultatandel	621.737	285.347
Udbytte	-47.000	0
Andre opskrivninger	177.840	177.840
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>2.886.083</b>	<b>2.133.506</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>7.010.056</b>	<b>6.257.479</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lys Ejendomme ApS	Aalborg	100 %
NMS-Nautisk Udstyr, Aalborg ApS	Aalborg	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.133.506	1.670.319
Resultatandel	574.737	285.347
Andre opskrivninger	177.840	177.840
	<b>2.886.083</b>	<b>2.133.506</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.942.509	4.000.366
Årets overførte overskud eller underskud	<u>33.393</u>	<u>-57.857</u>
	<b><u>3.975.902</u></b>	<b><u>3.942.509</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	47.000	0
Udloddet udbytte	-47.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>47.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>47.000</u></b>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
